МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2018 № 1815

г. Магадан

О присуждении премии органов местного самоуправления

города Магадана «Человек года» по итогам 2017 года

На основании протокола заседания комиссии по присуждению премии

органов местного самоуправления города Магадана «Человек года» по

итогам 2017 года от 21.06.2018, руководствуясь Положением «О премии

органов местного самоуправления города Магадана «Человек года»,

утвержденным решением Магаданской городской Думы от 02.03.2017 № 16-

Д, статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет:

1. Присудить премию в размере 11 500 руб.  лауреатам премии органов

местного самоуправления города Магадана «Человек года» по итогам 2017

года в номинациях:

– Власову Сергею Владимировичу - «За достижения в сфере

промышленности»;

– Барану Алексею Петровичу - «За достижения в сфере

градостроительства»;

– Суханкиной Федосье Александровне - «За достижения в сфере

коммунального хозяйства»;

– Плешаковой Светлане Петровне - «За достижения в сфере

правопорядка и обороны»;

– Рязанцевой Ирине Валерьевне  - «За достижения в сфере

образования»;

–  Костюковой Оксане Петровне - «За значительные успехи в сфере

искусства»;

– Мироненко Алексею Алексеевичу - «За достижения в сфере

культуры»;

2

– Григорьеву Роману Станиславовичу - «За достижения в сфере

предпринимательства»;

– Гальцевой Наталье Васильевне - «За достижения в сфере науки»;

– Немыткину Виталию Артуровичу -  «За достижения в сфере торговли

и обслуживания населения»;

– Андросенко Ангелине Леонидовне - «За достижения в сфере

здравоохранения»;

– Бурмистровой Элине Петровне - «За достижения в спорте»;

– Ханькану Константину Алексеевичу - «За достижения в сфере

общественной деятельности».

2. Присудить премию в размере 57 500 руб. главному лауреату премии

органов местного самоуправления города Магадана «Человек года» по

итогам 2017 года Ханькану Константину Алексеевичу.

3. Утвердить смету расходов на выплату премии органов местного

самоуправления города Магадана «Человек года» по итогам 2017 года

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

4. Утвердить смету расходов на организацию церемонии награждения

лауреатов премии органов местного самоуправления города Магадана

«Человек года» по итогам 2017 года согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

5. Управлению по делам молодежи и связям с общественностью мэрии

города Магадана (Головина) обеспечить:

 5.1. Организацию церемонии награждения лауреатов премии органов

местного самоуправления города Магадана «Человек года» по итогам 2017

года.

5.2.  Выплату премий лауреатам премии органов местного

самоуправления города Магадана «Человек года» по итогам 2017 года в

соответствии с пунктами 1 и 2 настоящего постановления в течение 30

(тридцати) банковских дней со дня опубликования настоящего

постановления.

3

6. Комитету по финансам мэрии города Магадана (Климова)

обеспечить финансирование затрат на организацию церемонии награждения

и выплату премий лауреатам премии органов местного самоуправления

города Магадана «Человек года» по итогам 2017 года в соответствии с

приложениями № 1 и № 2 к настоящему постановлению за счет средств,

предусмотренных пунктом 4.4. раздела 7 «Система программных

мероприятий» муниципальной программы «Взаимодействие мэрии города

Магадана с общественными объединениями, некоммерческими

организациями, территориальными общественными самоуправлениями,

содействие развитию гражданских инициатив» на 2014-2018 годы».

7. Управлению по информационной политике мэрии города Магадана

(Дудник) довести информацию о лауреатах премии органов местного

самоуправления города Магадана «Человек года» по итогам 2017 года до

сведения населения через городские средства массовой информации после

проведения церемонии награждения.

8. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

 9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

4

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНА

постановлением мэрии

города Магадана

от 03.07.2018 № 1815

СМЕТА

расходов на выплату премии органов местного самоуправления города

Магадана «Человек года» по итогам 2017 года

Наименование расходов

Размер финансовых

средств,

предусмотренных на

выплату премий

Выплата денежной премии лауреатам премии

органов местного самоуправления города

Магадана «Человек года» по итогам 2017 года за

победу в номинациях

149,5 тыс. руб.

(11,5 тыс. руб. х 13 чел.)

Выплата денежной премии Главному лауреату

премии органов местного самоуправления города

Магадана «Человек года» по итогам 2017 года

57,5 тыс. руб.

(57, 5 тыс. руб. х 1 чел.)

ИТОГО: 207,0 тыс. руб.

_____________

5

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением мэрии

города Магадана

от 03.07.2018 № 1815

СМЕТА

расходов на организацию церемонии награждения

лауреатов премии органов местного самоуправления города Магадана

«Человек года» по итогам 2017 года

Наименование расходов

Размер финансовых средств,

предусмотренных на организацию

церемонии награждения

Количество

ед.

Цена

руб.

Сумма

руб.

Приобретение цветов и

наградной продукции,

в том числе:

Букет цветов 7 780 5 460

Диплом (А4) 14 100 1 400

Сертификат

на получение премии (А4)

14 100 1 400

Фоторамка (А4)  28 223 6 244

ИТОГО: 14 504

_____________